- 1 -

2023 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社エリッツホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   槙野 常美

 (コード番号：5533 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 専務取締役内務部長   平山  浩

 (TEL 075-253-5100)

（訂正）「2023 年９月期決算説明資料」の一部訂正について

2023 年 11 月 20 日に発表いたしました「2023 年９月期決算説明資料」について、一部誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。なお、開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。また、当社ホー

ムページに掲載している当該資料の数値は訂正反映済となっております。

記

1.訂正の理由

「2023 年９月期決算説明資料」P.18 に記載の 2024 年９月期決算予想で、売上総利益及び関連する比率が誤

っておりましたので訂正いたします。売上高並びに営業利益以下の各段階利益の予想に変更はありません。

２．訂正の内容

訂正箇所には赤枠を付しております。

- 2 -

以上